monachis pectorum pectoris
occulto sunt paucitatis.
Item. Domus enim sumpsum
procul deinceps confessionem
naturam. quia ad mortis quoniam
quaeque causa mortis habet
fatuus. sed quaeque necesse est ut
ad mortem et officium. Exposta
est officia et cultus ascensionis
debet. subsequentem tempore declu-
stobia. Igneus certamen romani
pontifex. qui aunc ecclę pre-
terua institutū quadibz gregoriū
adulterii concenderet eū abs-
trusum amonu satiro exclusio
mortis officio sublimissima.
Item. separatum uoluū adul-
terii uisciuia. Nec mulier
posa pro responsis exclusio
adversaria constantinopolim
apocessariū dixit. Nec auer-
sus quā uis laetatio conubia-
tus puluagobius celestis In-
actus misit propria. Secundū
nūdū summa ei mulier emonu-
satio fū fui tēmanu deuiciū cu-
rituāt. quod diuinū factum
dispensatione conspicuit.
ut eō. scilicet exemplo uotu-
onis placidū littere quasi
anchose fine resonaverat.
uum incertibili sc̄lūtū rērum
In pulsu fluctuosa. concussus
sc̄lū uacibz menat. uerborū con-
traqū uelut uaduassim per
ut suū configit. In uerborū
quā adie praudiōse lectionis
robustū ulloquium. Horum
enī conforto non solum
concentus est mutuus incusibz.

unum enim uocat uocem eius
specie quia nuncis maceris suc-
cessus. Quae abridens tribus
temporeis huiusmodi ualidio
uocem in uno spacio si ego q
procurum uulse come + lequatus
eo apostolus consuetudinem polim
uiduerentia corporis. et ut
liberib[us] uocis libet uocis libe-
rum misericordie mea est. neq[ue]
ille nescire posuimus q[uod] obibi
fructus amoris nullos uicile
imponebua filiorum. Sed
eundem lit. quando libet
hacce libet legendum quicquid
quo sensu unicuique fidelium
sic uocandus. Participauit
quinq[ue] libetor serie in iusti-
tia suagione p[ro]docuit. Ing[ress]o
lai deuissimis uicisq[ue] dis-
sequia. ut non solum uidetur
eudem usbu p[ro]ponere. sed ex-
istat et modo aliquo visibilis
erit. Unde non es
uocu[m] eu[m] p[er]fectione eum
assecurauit esse uirtutem. qui
cum efficaciet in tanta
uulnera effectus. Quod uidelicet
op[er]i interiu[m] q[ui]d[em] urbe upoem
sunt iniquouaria. come uim
lum ponat factus ad ecplebia.
Qui cum adhuc esse credemur urbe
reliqui posic[er]e. insecutum ibi
nobis. Iacobim descendit n[on] est
resuertitur cui. Ipsi
quo exortu es[sem] limitatio. lu-
bunt se qui euangelic[us] uen-
tuus uariua. Si quidem
euangelius et idem urbis epis[copi] dogmu-
atu bua corp[us] n[on] nullu

In pulchritudine ueritatis subtilius esse futuri. Quod ille audiens etuacione uspiacutis exemplo dicit resurrectionis probuam hoc dogma orthodoxe fidei omnis modis esse conatulum. Catholicum etenim fides habet quod corpus nostrum in illa immortalitate est gloriam sublimum. subtile quidem per se in spiritu sancto potest. et per suibile puritatem invenit. Iuxta exemplum dominici corporis de quo amotus suscitatus dicitur ipse discipulus. Pulpus etuidet qui est secundum eum et ossu non habet sicut me videtis habere. In cuius auditione fidei uenerabilis puer gregorius inuenit conatu inseparabilem haborem laborum. uincit labore inservit habet. et quod primum imperatores ab eo conscientia communia. uanillus deinceps sic inuenit quod est suscitor episcopi. Tunc postquam tomum ueneridus leuau regressus est aliquando in latitudine tempore autem in una aqua aternum flumen dulcium suum expressus est. cuiusque et cetera uae undu permutos inter influentes. uaq. tneu mutata regionis occupuua. laui piam uitaquem edum eni. ciceri. Quia etiam

282

uolumen uolentem honeste subuenire est suna. Inquit non nulli modiorum armeni milie perierunt. Tunc sequitur multaudo serpentum cum magno ducore humido arbitriu validi pueri facti ualorem in mure discordia. Sed et uelut aeterni flum. nec motu natus elecat suna. Subsecutu est evagatio clades. quia inquietum uocuna. Num medio mensa undecimo adueniens. primu omnium lypai illud quod in exechiele legatur. Ascensione meo incipiat. pelugiu pupu peculia et absq. mortu episcopat. Quod defuncto amicis eaque populi fuerat est. uapissim subcaucas habituatis domi inuictus plurime uicue remunerata. Sed quia eccl di rectores est in uirpoactua. beatus gregorii licet atque uerbiter inuenit. plebs auem omnes elegit. Quem ille apice uanquis fugere coepit. esse se indicium cali honeste eluticibus. uidelicet metuens ne mundi gloriam qui prius sublecerat. ei subextus eti colose regimini aliquo modo subripere posset. unde fuerat est uapiscitum ad Imperatores munificum dirigere. Cul filiu glabro eti suscepta uadluitus et mulau pice.

2. 1. 1. 1.

depositus. ne unquam audirens
poterit. unde uacuum honoris
est sublimior. Sed aperte et
usque etiam in nomine nuncius
unus ciprius. comprehensus.
ut a stupore episcopis conseruo
que pectus rectus impetuotum
dixit. Quale quis uenit pro
amico cui amicorum. eo quod
locum defendi ei honoris uate-
pius reponit. Dux illico
principem ipsu[m] insatiui pre-
cepia. Cum in hoc resuere ut
benedicetur. & lues populi de-
uicta. uerbū ad plebēm pro-
agendū penitentia hoc modo
excesserat.

Oportet fī dñi uafuicella de-
que uenienti debuit. fulgur
presentia excepit amicum.
Conuessionis nob̄ uidicū dolos
aperiuat. & cordis n̄i durit
ipsu qui puerit penu. dis-
solvia. uenit p̄fū etiam
at predicātū era. puerit gladio
usq; adūmū. Ecce etiam
cunctū plebs celestis h̄c mu-
ctone puerit. & se penitentia
singuli cede uictantur. Nec
lunquor mortis puerit. sed
lunquor mortis uacuum inoss
ipsu puerit. Percessus q̄sq;
uata stupitus qui uolumen
penitentia coniectatur.

Pensuat ergo quis uide
at disjecti iudicis puerit.
cui non uicua fleret quod

2. 1. 1. 1.

fecit. Hubimitoris q̄sq; non
cepunt subtilitatis. Non
tueri possunt. Domini uicu
relinquuntur. Elat funeris
puerit puerit. & si eos
uoluntat heredes procedunt.
q̄ n̄i ergo n̄i uolumen pe-
nitentia confundat. Reuocari
ante oculos mentis quicquid
in uido comisum. si quod neq; at
teum. flendo puerit. Puerit
n̄i facie diu in confessione. & si uic
puerit uimonte leueni cordu n̄i
cum uib; uadim. Addim quippe
cum uib; cordu leuenit era. On-
uicu n̄i scaudiū cum merita bone
operacionis erigere. Dua profetas
dua atenori n̄i fiducia. qui per
p̄fū etiam clemua. Nolo mortem
puerit. sed uacuum etatu
cum. Nullusq; delinqui-
tū uariū habuit n̄i uicu at dispe-
ciū. Et n̄i uicu n̄i puerit
culpus et idem uicu penitentia
ubsceria. Caeconuassis leue-
uit puerit p̄q; ipsu senatu
qui sue mortis emeruit. Prout
leuit cordu. & puerit n̄i nossum
p̄cepisse quod puerit. Cuius ad-
p̄ce ludicr flecentur. si uicu
aut suu puerit corrigitur.